ZMIANY W PLANIE WYDATKOW
Zatgeznik nr 2 do Uchwaty nr XXXII / 355/ 13 Rady Gminy Koécian z dnia 29.10.2013 r.

Dzial

Rozdziat

Paragraf

Trescé

Przed zmiana

Zmiana

Po zmianie

 |Infrastruktura wodaciagowa i sanitacyjn:

584737600

11000000

4260

Zakup energii

200 000,00

100 000,00

300 000,00

6050

2360 953,00

10 000,00

2370 953,00

VWdatki inwestycyjne jednostek budzetawych

Dosta rczanie wody

434718500 |

._-_1 480 00@,-00'_ L

2867 185,00

8050

Wydatki mwestycyjne Jednostek budZetowych

2 528 400,00

- 1480 000,00

1048 400,00

s

2980250, oai

6050

- 97 000,00

o:pnblsczne i oc

1869 700,00

0,00

494 607,00

5d0  |Ochatnicze straze pozarne -
Dotacja celowa z budzetu na finansowanie Iub dof\nansowame zadan
2820 zleconych do realizacji stowarzyszeniom 863700 2242,00 10879,00
4210 Zakup materiatow i wyposazenla 78 000,00 -224200 75 758,00

- Wpfywy z podaﬁ(u rclnego podatku lesnego, podatku od czynno$

. 17513500]

4480

- |eywilnoprawnych, podatkow i oplat Iokeinych od oséb prawnych i mnych . -175135,00 o ﬁ;ﬁbé;
. |jednostek organizacyjnych P | - = =
Podatek od nieruchomosai 175 135,00 -175 135,00 0,00

_semsn200|

100000

Zakup matena{ow i wyposazema

182 322,00

4210 181 322,00 1 000,00
' - é-fPrzedszkola . _ - esaaeel L Ee 2827 264,00
Wydatki mwestycyjne Jednostek budzetowych 20ﬁ OﬁO‘DO .? 506,50 207.5.06,0.0
: o 178634500 | Mo o

o Domynoérocﬁk: kultury éwuethoe kuby

- dosasasnnl

14000,00|

BeSTia
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VWydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

14 000,00

332270,00

ogicz

- |Parki krajobrazowe

33942,00
33942,00

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia

2622,00

50 075 225,17

- 1617 013,00

48 458 212,17

BeSTia
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